
UCHWAŁA NR XXIII/206/2017
RADY GMINY STUDZIENICE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 
zadań własnych gminy w formie – schronienia, pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłków okresowych i celowych przyznawanych pod warunkiem zwrotu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  i art. 96 ust. 2 i 4 w związku z art. 41 pkt 2 oraz art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 930 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań 
własnych gminy w formie – schronienia, pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, 
zasiłków okresowych i celowych przyznawanych pod warunkiem zwrotu.

§ 2. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty przyznanej pomocy jest uzależniona od procentowo 
określonej wysokości posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z poniższą tabelą:

% dochodu osoby lub rodziny w stosunku do 
kryterium ustawowego

Kwota zwrotu liczona w % od dochodu osoby, 
której przyznano świadczenie 

powyżej 150% do 170% 25%
powyżej 170% do 190% 40%
powyżej 190% do 220% 55%
powyżej 220% do 250% 60%
powyżej 250% do 280% 65%

powyżej 280% 70%
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Studzienicach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3508



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Artur Kobiella

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3508


		2017-10-12T12:43:59+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




